РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй  созыв)

РЕШЕНИЕ

14. 11.2011 года
 с. Хвищанка

№ 120

О порядке опубликования (обнародования)   решения  муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О   бюджете Хвищанского сельского поселения», принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения 14.11.2011 года

 В соответствии со статьёй 28 «Публичные слушания» Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 54 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 21.12.2010 года № 34, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.  Обнародовать решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 14.11.2011 года № 118-119  «О бюджете Хвищанского сельского поселения (первое чтение)» в соответствии со статьёй 54 Устава Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://hvischanka.ru/ .

2. Определить следующий порядок учёта мнений и предложений населения по решению  муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  от 14.11.2011г. № 118-119 «О бюджете  Хвищанского сельского поселения (первое чтение)»:

а) сроки принятия предложений по проекту решения: со дня обнародования  14.11.2011г до 26 ноября 2011 года;

б) время и место принятия предложений: администрация Хвищанского сельского поселения, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения по адресу : с. Хвищанка, ул. Петровская, 22 ежедневно, с 900 до 1300, кроме субботы и воскресенья и праздничных дней.

Глава  Хвищанского
сельского поселения
 С.Б. Попова